przez Zborowskich atakowany, e ledwie z yciem uszed cao z Warszawy (j. w.).

8) Mikoaj Zebrzydowski, rotmistrz, póniejszy woj. krakowski i rokoszanin. W kwiet-

niu isSs, po zrzeczeniu si Zamoyskiego, obj starostwo krakowskie, 23 IV I58q po Mi-

koaju Firleju, który posun si na woj. krakowskie, zosta woj. lubelskim.

1209. Fiiip II hiszpaski do Zamoyskiego 27 III 1.587.

Wyraa sal wskutek mierci Batorego i nadzieja, e Zamoyski popse w czasie

elekcji kandydatura habsbursk. Zapowiada przybycie posa hiszpaskiego.

Bibl. hr. Tarnowskich w Dzikowie P. 3 n? 10 k. i8cv. Kopiariusz z pocz. XVII w.

Tekst poprzedza nagówek: Philippus Hispaniarum rex loanni Zamoiski yicecancellario ('/j

Regni etc. exercituum generali duci.

Illustris sincere nobis dilecte. Quantum obitus Stephani regis fratris et

consanguinei nostri carissimi, superioribus diebus acceptum, graviter ac mo-

leste tulimus, non solum ob affinitatem quae nobis cum illo intercedebat,

propter ipsius praestantis ingenii dotes. Quamvis vero non dubitamus, quin

in demortui locum successorem eo dignum et tanto moderando Regno parem

regem suffecturi sitis, et causa baec praecipue ad vos pertinere videatur,

eam tamen nos communem universae Reipublicae Ciristianae existimamus.

Ideo magnopere hortamur, ut fratrem serenissimi imperatoris nepotem no-

strum carissimum, quem ipse ad hoc nominaverit, tua ope suffragiisue ita

iuves, ut rei exitus tuum in nos studium voluntatemque testetur. Nec nos

tibi frustra literas dedisse satis ostendat, quod in maximum Regni ^) istius

commodum beneficiumque cessurum pro certo habemus. Nos vero ita devin-

a) W rkp. regem.
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xeris, ut omnia officia erga te resue tuas, pi^o ttla dignitate cotiservand£l

et augenda, a nobis expectare possis, quae omnia longius intelliges a nuntio ')

uem eo mittimus, nt nostro nomiue ea tractet, quae ipse tibi fusius exponet;

fac, ut ei fidem adliibeas, quam nobis ipsis si te coram alloueremur. Datum

in regia nostra divi Laurentii aede 27 mensis Martii anno Domini 1587.

') Wilhelm di San Clemente, pose hiszpaski w Pradze, by przysany z misj w cza-

sie elekcji do Zamoyskiego (Schweizer J., Die Sukzessionswirren passim).

1210. Annibal z Kapui do Zamoyskiego Warszawa, 27 III 1587.

Wita, w penym pochlebstw licie, kanclerza.

I. Archiwum Watykaskie, Polonia 28 k. 15. Oryg. z wasnorcznym podpisem. List

ten nie zosta widocznie dorczony Zamoyskiemu. 2. Teki rzyrn. Pol. Akad. Um. nr 4^ excerpt.